Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 202, DE 18 DE ABRIL DE 2022.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, e com base no disposto na letra a, Inciso II do
Artigo 109, da Lei Complementar n.^ 003/1996, e conforme Certidão de Casamento
apresentada,

RESOLVE

Art. 1.2 Conceder Licença remunerada, no período de 14 a
20 de abril de 2022, a servidora Tainara Knopf Tamiosso, matrícula funcional n.g
7762-3/4, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de Chefe da Divisão de

Serviços Administrativos da Saúde, lotado na Secretaria Municipal de Saúde,
decorrência do seu casamento com o senhor Kleiton Luis Simsen, ocorrido no dia
14 de abril de 2022, conforme Certidão de Casamento - matrícula n.e 081638 01 55
2022 2 00006 109 0001330 54.

em

Art. 2.2 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado,
Estado do Paraná, em 18 de abril de 2022.

á*J!íL/j2&j2dfi------ / —/
íã- u

VistoLeomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

7 I

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

b

f FUNARPEN

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAISSELO DIGITAL

F765b.vuqvm.,vqTYe
o24Wf.Da22R

https//selo.funarpen. com. br

CERTIDÃO DE CASAMENTO
CPFNòme"

KLE1TON LUIS SIMSEN •• 053.405.739-07
CPF

TAINARA KNOPF TAMIOSSO SIMSEN •• 112.594.459-50»»
Matrícula

081638 01 55 2022 2 00006 109 0001330 54
Nomes completos de solteiro, datas de nascimento, naturalidade, nacionalidade e filiações dos.cônjuges

KLEITON LUÍS SIMSEN, nascido aos 02 de janeiro de 1987, natural de Marechal Cândido Rondon, Estado do
Paraná, de nacionalidade Brasileiro, solteiro, agricultor, filho de LEOMAR SIMSEN e de IDOLESIA CLACI
SIMSEN, residente e domiciliado na Localidade Linha KM 09, zona rural, em Pato Bragado, Estado do Paraná,
CEP: 85.948-000 ••
TAINARA KNOPF TAMIOSSO, nascida aos 11 de janeiro de 1998, natural de Mundo Novo, Estado do Matof
Grosso do Sul, de nacionalidade brasileira, solteira, funcionária pública, filha de NILTON TAMIOSSO e de
ERENITA KNOPF, residente e domiciliada na Linha KM 09, zona rural, em Pato Bragado, Estado do Paraná,
CEP: 85.948-000 •• /

Data do registro oo casamento (por extenso)

Quatoi?e de.abril de dois mil e vinte e dois ••
Dia Més Ano

14 04 éi 2022
Regime de bens do casamento

Comunhão Parcial de Bens ••
Nome que cada um dos cônjuges passou a utilizar (quando houver alteração)

TAINARA KNOPF TAMIOSSO SIMSEN ••
1 ~ lüHMfllf

Casamento celebrado neste Serviço, perante o Juiz de Paz Egon Wolff. Emolumentos: R$43,05(VRC
175,00) Selo: R$2,98 FUNDEP: R$2,15, ISSQN: R$2,15. Total: R$50,33. ••

...................................... ................................. .■ 1 .• ^

1® Cônjuge

X OO
N OO
- c\j
X CD
-

\ O

Tipo documento Número D3t3 6XD6dÍC30 Órgão expedidor
SSP/PR

Data de validade
RG 8637253-3

L CEP residèhcial 85.948-000 Grupo Sanguíneo

2° Cônjuge
Tipo documento Número Data expedição Orgao expedidor Data de validade

RG 104312284 SSP/PR
* As anotações de Cadastro acima não dispensam a parte interessada da apresentação do documento original, quando exigido pelo órgão solicitante ou
Quandbtnecéssário para identificacão de seu portador.
Nbmçdorofído: O conteúdo da certidão é verdadeiro. Dou féServiço Distrital de Pato Bragado
Oficial Registrador Ç >
AlisnèiaiKern Túlio Pato Bragado-PR^T4 de abril dé>2Ô22.

\ uMunicípio e Comarca / UF , ':

Pato Bragado, Comarca de Marechal Cândido Rondon,
Estado do Paraná ftf> WÊU y 2 CQ
Endureço

Rua Paranaguá, 1.160 - Centro
CEP: 85948-000 - Fone: (45) 3282-1296
registrocivilpatobragado@hotmail.com

Escrevente Substituta Legal

Z
5ScrL <I. ZIi
- Li.

\ 1 J' ‘ i1j/ \ \y\ / \/ \ \/ IS. /

mailto:registrocivilpatobragado@hotmail.com